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BARRE AU CHOCOLAT-CACAHUÊTES/ 
CHOCOLATE - PEANUT BAR MEDIDIET® 
 
BARRE NUTRITIONNELLE HYPERPROTIDIQUE 
En-Cas à teneur réduite en Glucides avec Edulcorants 

CHOCOLAT-CACAHUÊTES Croquant 
 
HIGH PROTEIN BAR & NUTRITIONAL BAR 
Low Carbohydrates & Fat Snack with Sweeteners 

CHOCOLATE - PEANUT Crunch 
 

     
 

NUTRITIONAL INFORMATION AVERAGE  
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES 

 
 

 
100 g 

 

per serving 
par barre 
(41 g) 

 
ENERGETIC FACTS / VALEURS ENERGETIQUES 
 
     Calories 
     Kilojoules 
 
NUTRITIONAL FACTS / VALEURS NUTRITIONNELLES 
 
     Protein / Protéines (g) 
 
     Assimilated carbohydrates/ Glucides assimilables (g) 
     which sugars / dont sucres (g) 
     which polyols / dont polyols (g) 
     which starch / dont amidon (g) 
 
     Fat / Lipides (g) 
     which saturated fatty acid / dont acides gras saturés (g) 
     which unsaturated fatty acid / dont acides gras monoinsaturés (g) 
     which polyunsaturated fatty acid / 
     dont acides gras polyinsaturés (g) 
          Omega-6 / Oméga-6 (g) 
          Omega-3 / Oméga-3 (mg) 
     Cholesterol / cholestérol (mg) 
 
     Fiber / fibres 
 
     Mineral / Minéraux 
           Sodium (mg) 
           Potassium (mg) 
           Calcium  (mg) 
  

 
 
 

397 
1665 
 
 
 

36,6 
 

24,4 
12,2 
4,9 
4,9 
 

14,6 
7,3 
3,65 
3,65 
 

2,5 
249 
0 
 

12,2 
 
 

488 
249 
195 

 
 

 
163 
683 
 
 
 

15,0 
 

10,0 
5,0 
2,0 
2,0 
 

6,0 
3,0 
1,5 
1,5 
 

1,0 
100 
0 
 

5,0 
 
 

200 
100 
80 
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INGREDIENTS : Protein blend (soy protein isolate*, whey protein isolate, casein), chicory root 
extract (FOS), sugar, vegetable fat, chopped and roasted peanuts (2,8 %), milk protein concentrate, 
glycerol, rice flour, flavours*, cocoa powder (0,9 %), fructose*, emulsifier : soy lecithin* and 
monoglycerids, water, tapioca starch, salt, mixed tocopherols*, sweetener : sucralose (contains 6 mg 
per serving).  (*) ingredients made with corn and soy genetically modified ALLERGENS : milk, soy, 
sulphites, wheat, nuts and seeds   
 
INGREDIENTS : Mélange de proteines (isolat de protéine de soja*, isolate de protéine de 
lactosérum, caséine), extrait de racine de chicorée (FOS), sucre, huile végétale, cacahuêtes (rôties et 
moulues – 2,8 %), concentré de protéines de lait, glycérol, farine de riz, arômes*, poudre de cacao 
(0,9 %), fructose*, émulsifiants : lécithine de soja* et monoglycérides, eau, fibre de tapioca, sel, anti-
oxydant : mélange de tocophérols*, édulcorant : sucralose (contient 6 mg par barre). (*) ingrédients 
produits à partir de maïs ou de soja génétiquement modifiés ALLERGENES : lait, soja, sulphites, 
blé, noix et graines variées 
  
 
  

ALLERGY INFORMATION : CONTAINS PEANUTS. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT 
PROCESSES WHEAT, PEANUTS, TREE NUTS AND SEEDS. BAR SWEETENED WITH POLYOLS : 
EXCESSIVE CONSUMPTION  CAN LEAD LAXATIVE EFFECTS. MAKE SURE YOU DRINK PLENTY OF 
LIQUID EVERY DAY. DON’T USE AS A SOLE SOURCE OF NUTRITION 

ALLERGIE : CONTIENT DES ARACHIDES. MANUFACTURE SUR DES EQUIPEMENTS Où SONT 
UTILISES DES ARACHIDES, DES NOIX, DES GRAINES VARIEES ET DU BLE. BARRE EDULCOREE AUX 
POLYOLS : UNE CONSOMMATION EXCESSIVE PEUT AVOIR DES EFFETS LAXATIFS. MAINTENIR UNE 
CONSOMMATION QUOTIDIENNE DE LIQUIDE SUFFISANTE. NE PAS UTILISER COMME UNIQUE 
SOURCE D’ALIMENTATION  

 
 
Stocking :  Keep in a cool and dry place 
Stockage :  Conserver dans un endroit sec et tempéré 
Country of origin / Pays d´origine : Canada 
  
 
  
French or European regulation : bar sweetened with sucralose 
- legal designation : « sweetened with sucralose » 
- for ingredients without identity preserved (> 0,9 %) => « made with (ingredient) genetically 

modified » 
Allergy information : contains ingredients made with milk, soy and almonds. Manufactured on 
equipment that processes egg, peanuts, sesame seeds or wheat  
  

 
 
Législation française ou européenne : barre édulcorée au sucralose 
- Dans la dénomination légale du produit : « édulcorée avec sucralose » 
- pour les ingrédients sans garantie de traçabilité (> 0,9 %) => « produit à partir de (nom de 

l’ingrédient) génétiquement modifié » 
Sécurité allergène : contient des ingrédients à base de lait, de soja et d’amandes. Fabriquée sur 
des équipements où sont utilisés des œufs, des arachides, des graines de sésame ou de blé  
  
 
 


